

Juhlers Holding ApS

c/o Annette Juhler Kjær, Studiestræde 16 A, 2., 1455 København K

CVR-nr. 31 88 05 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Annette Juhler Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhlers Holding ApS
c/o Annette Juhler Kjær
Stuðiestræde 16 A, 2.
1455 København K

CVR-nr.: 31 88 05 48
Stiftet: 11. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Juhler Kjær, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Juhlers Holding ApS væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.700 kr. mod 61.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan køre videre med afsæt i nuværende kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt sin kapitalandel i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.500	-9.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	71.476
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.821	0
Øvrige finansielle omkostninger	-379	-220
Resultat før skat	-26.700	61.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.700	61.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.881
Disponeret fra overført resultat	-26.700	0
Disponeret i alt	-26.700	61.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	43.678	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.678	62.500
Anlægsaktiver i alt	43.678	62.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	89.791	97.670
Omsætningsaktiver i alt	89.791	97.670
Aktiver i alt	133.469	160.170

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-71.583</u>	<u>-44.883</u>
	Egenkapital i alt	<u>53.417</u>	<u>80.117</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>72.552</u>	<u>72.553</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.052</u>	<u>80.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>80.052</u>	<u>80.053</u>
	Passiver i alt	<u>133.469</u>	<u>160.170</u>

1 **Kapitalsituation**

4 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalsituation		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan køre videre med afsæt i nuværende kapitalgrundlag.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-44.883	-106.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.700</u>	<u>61.881</u>
	<u>-71.583</u>	<u>-44.883</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
